
 

 

                                     Kesäretki 

 

 Ryydynpohjalaisten perinteinen kesäretki elokuun ensimmäisenä lauantaina suunnattiin tänä 

vuonna Turkuun, rakkaaseen kilpakaupunkiin. Järjestäjinä olivat Anja ja Jouko sekä kuskina A-P 

Mikkonen, joten luvassa oli mielenkiintoinen ja hauska päivä. Menomatka sujui joutuisasti 

eväiden ja kahvitauon voimalla.                                      

 Turussa saimme oppaan koko päiväksi mukaamme. Tuli oltua täll pual jokke ja käytyä tois pual 

jokke ja nähtyä Förikin Aurajokea ylittämässä. Turun linna ja satama-aluekin kierreltiin ja paljon 

historiaa kuultiin. 

 Kävimme Aboa Vetuksessa, historiallisessa 

museossa, joka on maan alla. Se kuuluu 

Luostarikortteliin, yhteen neljästä 

keskiaikaisesta kaupunginosasta. 

Rauniotiloissa oli ilmeisesti vauraiden 

kauppiaiden ja käsityöläisten asuinpaikkoja, 

koska esinelöydöissä on ollut kaakeliuunien 

keramiikan paloja ja hienojen juomalasien 

sirpaleita. Saimme kokeilla kirjoituspuikolla 

kirjoittamista vahatauluun. Paljon oli 

esineitä ja nähtävää sekä ihmettelemistä piisasi. 

 Tutustuimme myös Turun Taidemuseoon. Siellä oli Max Walter Svanbergin näyttely. Outoja ja 

erikoisia olivat teokset. Akseli Gallen-Kallelan ja muiden suomalaisten kuuluisuuksien tauluja 

oli myöskin esillä. 

Nälkä torjuttiin Vaakahuoneen paviljongilla 

noutopöydästä syöden. Pöytävaraukset olivat 

Ryhdynpohjalaisille.  Sitten kohti Ruissaloa Turun 

yliopiston kasvitieteelliseen puutarhaan. 

Kasvihuoneissa riitti mitä moninaisimpia kasveja 

ihailtaviksi ja lämpöäkin piisasi. Ulkona kiertelimme 

perenna- ja ryytimaat. Arno Kasvia emme siellä 

nähneet, vaikka hän eläkeläisenä siellä usein käykin. Lähtökahvit joimme Vanhan Tammen 

kahvilassa ja sitten kotia kohti. Annin ja Anjan vitsejä kuunnellessa kotimatka hurahti äkkiä. 

Lämmin, aurinkoinen päivä tuli vietettyä mukavassa porukassa ja paljon tuli nähtyä ja kuultua. 

Kiitos järjestäjille ja mukana olijoille.  

 Muisteli Hilkka 


